Cum inter cetera privilegia Capitulo nostro ab Apostolica
Sede, jamdiu concessa et confirmata, illud etiam sit honorili-
cum coronandi Sacras Bmae. Virginis Mariae Imagines vetusto
et impenso Christifidelium cultu coelestiumque prodigiorum
fama insignes; ideo Tu, Amplissime et Reverendissime Domine,
nuper exposuisti, in vertice montis, cui nomen est MONTE-
TORO, in medio insulae et dioecesis tuae Minoricensis, exta-
re nobile et perantiquum Sanctuarium Beatae Mariae Dei Ge-
nitricis, quo jam a praeteritis saeculis continenter confluunt ex
tota insula fideles sive Beatae Virginis opem imploraturi, sive -
de susceptis donis gratias red@ituri. Insuper in venerandam ™
hanc Imaginem lacrimabiles vexationes perpulchre atque per-
quisite recensuisti, quae ante hos sex annos advenerunt: Quae
quidem sacrilega facinora devotionem erga Virginem de Mon-
te Toro minime labefactarunt in Minoricensium animis, 1Immo
vero mirifice adauxerunt. Quare ductus singulari pietate erga
De2i Parentem, ad majorem Dei gloriam et laudem Beatissimae
Virginis Mariae, in devotionis fideique minoricensium incre-
mentum, eoque magis triumphus Virginis pateat super inimi-
cos suos, obliteratumque penitus maneat patratum scelus illud,
enixe postulasti ut auctoritate Nostra, Augusta illa Imago au-
rea corona solemniritu redimatur. Nos itaque, qui solerti siu-
dio, cum de Sanctissima Virgine honoranda agatur semper su-
mus solliciti, ut ei ubique gentium grata devotionis obsequia
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impendantur, hujusmodi supplicationibus satisfacere libenter
voluimus.

Igitur die XX mensis septembris hujus anni, in Aula Capitu-
lari congregati, cum ex documentis exhibitis comperissemus

1n eandem Sanctissimam Imaginem omnia convenire quae pro

E solemni Coronatione requiruntur, unanimi sententia decrevi-

mus atque mandavimus ipsam venerandam Imaginem «Beatissi-
mae Virginis de Monte Toro», uti supra cultam, solemni ritu an-
rea corona esse decorandam, etiam Infantem Jesum, si adest.
Munus autem coronationis peragendae, quo die volueris,
Tibi, Illme. et Rvme. Domine, contulimus et per presentes con-
ferimus, data etiam facultate alium Episcopum, si Tibi placue-

- rit, subdelegandi.

- Datum Romae, in Civitate Véticani, die XXII septembris,
anno Domini MCMXLII Pontificatus SSmi. Domini Nostri Do-

mini Pii Papae XII an. IV.

!

Joannes Bressan, Canonicus ab actis
Joannes Ferraro, Cancellarius

| R )

VERSION DEL DIPLOMA DE LA CORONACION

FEDERICO TEDESCHINI, CARDENAL PRESBITERO DE LA SANTA ROMANA